
Pasvalio r. Daujėnų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus  Gailučio Gailiūno 
 

2018 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS 

 

2018-05-24 

Pasvalys 
 

Eil. 

Nr. 
Užduotys Siektini rezultatai Rezultatų vertinimo rodikliai 

1. 

 Užtikrinti kokybišką  

įstaigos veiklą 

 

Mokyklos veiklą 

reglamentuojančių teisės 

aktų įgyvendinimas. 

 Atnaujinti mokyklos veiklos dokumentai 

ir kiti teisės aktų, reglamentuojančių 

mokyklos veiklą, pakeitimai. 

 Parengtas 2018–2019 m. m. mokyklos 

ugdymo planas.  

 2018 m. metinės veiklos ataskaita. 

2.  
Gerinti ugdymo 

kokybę 

Plėsti ikimokyklinio 

ugdymo prieinamumą 

 

Aukštesni mokinių 

mokymosi pasiekimai 

 Nuo 2018 m. rugsėjo 1d. šešių valandų 

ikimokyklinės  grupės įsteigimas 

Daujėnų mokykloje. 

 Dalyvavimas Nacionaliniame mokinių 

pasiekimų patikrinime. 

 Parengtas individualių konsultacijų 

tvarkaraštis . 

3. 

Skatinti mokytojų 

dalyvavimą 

kompetencijų 

tobulinimo 

renginiuose 

Didės mokytojų 

atsakomybė už profesinės 

veiklos rezultatus. 

 Bus suorganizuoti mokytojų mokymai , 

kaip dirbti su išmaniuoju ekranu. 

 90% mokytojų kels savo kvalifikacinę 

kompetenciją (įgis kvalifikacijos kėlimo 

pažymėjimus) 

 Bus  pravestos bent 3 atviros pamokos. 

 Ne mažiau kaip 10 % mokytojų vykdys 

gerosios patirties sklaidą 

4. 
Užtikrinti mokinių 

saugumą 

  

 Nuosekli  prevencinė 

veikla.  

 

 

 Dalyvauti bent vienuose akredituotos 

prevencinės programos mokymuose per 

mokslo metus 

 Suorganizuota vaikų vasaros 

socializacijos stovykla ir joje dalyvaus 

20 mokinių. 
 

 

RIZIKA, KURIAI ESANT NUSTATYTOS UŽDUOTYS GALI BŪTI NEĮVYKDYTOS 

 

1. Žmogiškieji faktoriai (darbuotojų kaita, laikinas nedarbingumas ir kt.) 

2.Teisės aktų kaita ar jų nebuvimas 

3. Force majore (įvykiai ar aplinkybės, kurių negalima nei numatyti arba išvengti, nei kuriomis 

priemonėmis pašalinti) arba Nepakankamas finansavimas 

 
 

______________________________________ 


